
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 138077  Gruppe Oberliga männliche Jugend B West

Datum 12.02.2022, Spielbeginn 14:45h  Heimmannschaft TV Schiffdorf

Spielort Schiffdorf, SH Sonderschule  Gastmannschaft HSG Verden-Aller

 

Heimmannschaft

TV Schiffdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Saage, Leon - -

3 Habermann, Erik - -

5 Werkmeister, Peer - - 9

6 Engel, Mika - - 1

9 / D Gerdes, Jonas - -

12 Bensch, Jesko - -

13 Filter, Florian - -

14 Suvelo, Mikke - - 2

15 von Nethen, Jaan - - 22:50

22 Göbel, Jannik - - 12 5/5

23 Porwoll, Paul - - 5 22:01

25 Siemon, Mathis - - 1

27 Klink, Neel - - 1 22:21

36 Teschner, Mattis - - 2

A Filter, Peter - -

B Andersen, Jens Peter - -

C Tsotras, Markos - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Verden-Aller
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Shiri, Hossain - -

2 Kopmann, Julius - - 7

5 Eilers, Mika - -

6 Meyer, Fabian - - 2

7 Blatt, Arne - - 2 1/1 17:11

8 Rehorst, Joris - - 1

10 Koppe, Pascal - - 3 12:21

11 Fechner, Luke - - 4 12:48

15 Demmrich, Frithjof Yannis - - 2

17 Kern, Lennard - -

18 Küker, Jannis Mika - -

31 Beuße, Jan - - 49:44

A Fechner, Björn - -

B Lüders, Kjell - -

C Blatt, Niels - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 39:23

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dettloff, Horst-Uwe - - - - -

Zeitn. Saage, Martina - - - - -

Sek. Von Nethen, Petra - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Schiffdorf

Ergebnis 33:21 (17:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:40 1:0 Tor 14 Suvelo, Mikke

Heim 01:55 2:0 Tor 22 Göbel, Jannik

Heim 02:13 3:0 Tor 5 Werkmeister, Peer

Gast 02:25 3:1 Tor 2 Kopmann, Julius

Heim 02:38 4:1 Tor 22 Göbel, Jannik

Gast 03:47 4:2 Tor 7 Blatt, Arne

Heim 07:17 5:2 Tor 22 Göbel, Jannik

Heim 08:09 6:2 Tor 5 Werkmeister, Peer

Gast 09:51 6:3 Tor 10 Koppe, Pascal

Heim 10:04 7:3 Tor 23 Porwoll, Paul

Gast 10:15 7:4 Tor 11 Fechner, Luke

Gast 10:53 7:5 Tor 2 Kopmann, Julius

Heim 11:30 8:5 7m mit Tor 22 Göbel, Jannik

Gast 12:21 Verwarnung 10 Koppe, Pascal

Gast 12:48 Verwarnung 11 Fechner, Luke

Heim 13:01 9:5 7m mit Tor 22 Göbel, Jannik

Heim 14:12 10:5 Tor 14 Suvelo, Mikke

Heim 15:10 11:5 Tor 5 Werkmeister, Peer

Gast 17:11 Verwarnung 7 Blatt, Arne

Heim 17:24 12:5 7m mit Tor 22 Göbel, Jannik

Heim 17:50 13:5 Tor 22 Göbel, Jannik

Gast 18:53 13:6 Tor 15 Demmrich, Frithjof

Yannis

Gast 19:21 13:7 Tor 8 Rehorst, Joris

Heim 19:58 14:7 Tor 25 Siemon, Mathis

Gast 20:27 14:8 Tor 6 Meyer, Fabian

Heim 21:02 15:8 7m mit Tor 22 Göbel, Jannik

Heim 21:46 16:8 Tor 23 Porwoll, Paul

Heim 22:01 Verwarnung 23 Porwoll, Paul

Heim 22:21 Verwarnung 27 Klink, Neel

Heim 22:50 2 Minuten 15 von Nethen, Jaan

Gast 22:54 16:9 7m mit Tor 7 Blatt, Arne

Gast 23:50 16:10 Tor 11 Fechner, Luke

Heim 24:34 17:10 Tor 27 Klink, Neel

Gast 25:38 17:11 Tor 2 Kopmann, Julius

Heim 25:46 18:11 Tor 6 Engel, Mika

Heim 27:31 19:11 Tor 22 Göbel, Jannik

Heim 28:26 20:11 Tor 5 Werkmeister, Peer

Gast 28:49 20:12 Tor 2 Kopmann, Julius

Heim 28:59 21:12 Tor 5 Werkmeister, Peer

Gast 29:38 21:13 Tor 2 Kopmann, Julius

Heim 30:16 22:13 Tor 5 Werkmeister, Peer

Gast 31:35 22:14 Tor 10 Koppe, Pascal

Gast 32:27 22:15 Tor 10 Koppe, Pascal

Gast 33:16 22:16 Tor 11 Fechner, Luke

Heim 34:42 23:16 Tor 5 Werkmeister, Peer

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:58 24:16 Tor 36 Teschner, Mattis

Heim 37:28 25:16 Tor 22 Göbel, Jannik

Heim 38:56 26:16 Tor 36 Teschner, Mattis

39:23 Auszeit Gast

Gast 40:17 26:17 Tor 2 Kopmann, Julius

Heim 41:06 27:17 7m mit Tor 22 Göbel, Jannik

Gast 42:39 27:18 Tor 11 Fechner, Luke

Heim 42:46 28:18 Tor 5 Werkmeister, Peer

Heim 43:06 29:18 Tor 22 Göbel, Jannik

Gast 43:51 29:19 Tor 6 Meyer, Fabian

Heim 43:58 30:19 Tor 5 Werkmeister, Peer

Heim 44:23 31:19 Tor 23 Porwoll, Paul

Heim 45:15 32:19 Tor 23 Porwoll, Paul

Gast 45:36 32:20 Tor 2 Kopmann, Julius

Gast 45:54 32:21 Tor 15 Demmrich, Frithjof

Yannis

Heim 47:23 33:21 Tor 23 Porwoll, Paul

Gast 49:44 2 Minuten 31 Beuße, Jan
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